
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ОКПО 00791711   ОГРН 1149102182041   ИНН 9107004942   КПП 910701001 

ул. Юбилейная, дом 2, с. Шелковичное, Сакский район, Республика Крым, 296545 

тел. +73 (6563) 92-1-78, е-mail: school_sakskiy-rayon4@crimeaedu.ru 

 

П Р И К А З  

 от 29.08.2023г.           с.Шелковичное     № 138 

 

 

Об утверждении плана функционирования ВСОКО 

МБОУ «Шелковичненская средняя школа»  

в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (с изменениями), Положением о внутренней системе оценки качества образования МБОУ 

«Шелковичненская средняя школа», в целях соответствия образовательных результатов требованиям 

образовательных стандартов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План функционирования ВСОКО МБОУ «Шелковичненская средняя школа» в 

2023/2024 учебном году (далее – План, приложение 1).  

2. Назначить ответственными за выполнение Плана заместителей директора по УВР Саганджиеву 

Л.Р., заместителя директора по ВР Новикову Ю.В. 

3. Ответственным за выполнение Плана Саганджиевой Л.Р., Новиковой Ю.В. обеспечить его 

реализацию.  

4. Саганджиевой Л.Р. опубликовать План на официальном сайте школы в срок до 10.09.2023г. 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 
 

Директор                                                                             И.И. Искра  

 

 

Ознакомлены: 
 

 ______ Л.Р. Саганджиева _______ 2023 г. 

 ______ Ю.В.Новикова _______ 2023 г. 


